
 １２月５日（水） 東京わかものハローワーク　求人一覧表

ブース
番号 産業・事業所名

整理
番号

求人番号・職種 就業地 年齢 求人数

各種物品賃貸業 13040-36387382

太陽建機レンタル　株式会社　関東広域営業部 事務ｽﾀｯﾌ

13040-36863382

ITﾕｰｻﾞｰ向け事務業務

13040-36847282

PCｷｯﾃｨﾝｸﾞ&ｻﾎﾟｰﾄ業務

ｿﾌﾄｳｴｱ業 13040-36856282

アイ・インテグレーション　株式会社 ｻｰﾊﾞ運用・構築

13040-36850882

ｼｽﾃﾑｻﾎﾟｰﾄﾃﾞｽｸ

13040-36876882

ITﾕｰｻﾞのｻﾎﾟｰﾄﾃﾞｽｸ

13040-36877982

ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱ

他に分類されない事業ｻｰﾋﾞｽ業 13070-9814882

グローバルカードシステム　株式会社 営業

ｿﾌﾄｳｴｱ業 13010-43698282

ナビオコンピュータ　株式会社　東京本社 ＩＴ事務作業＜未経験者歓迎＞

13070-9833782

電話オペレーター・事務

13070-9846082

事務職／セコム渋谷西支社

警備業 13070-9879682

セコム　株式会社 総合職／セコム荻窪支社

13070-9896682

保守サービス担当・事務／セコム東京本部

13070-9953182

機械警備スタッフ／セコム新宿統轄支社

13040-37405082

広告業 事務/大田区

株式会社   ネットグロース 13040-37408182

営業/大田区

13070-9828282

その他の輸送用機械器具製造業 営業

株式会社　五光製作所 13070-9836582

品質管理／品質保証

13070-10575082

インフラエンジニア

ｿﾌﾄｳｴｱ業 13070-10700082

株式会社　ライズテック プログラマー

13070-10706382

ＩＴサポート

靴・履物小売業 13030-23989481

株式会社   銀座ヨシノヤ 全国７１店舗（直営店）／総合職

13060-23648781

その他のはん用機械・同部品製造業 営業職

株式会社   三美テックス 13060-23647481

技術製造職
大田区

4

5

6

7

8

34歳以下

34歳以下

            ：ユースエール認定企業　　　

111 渋谷区 28歳以下

34歳以下

117 目黒区

119 渋谷区 34歳以下

34歳以下

34歳以下

34歳以下

1人

1人

1人

1人

3

104

106

107

105

2

港区

港区

横浜市

横浜市

1人

1 101 港区 34歳以下 1人

103 港区 34歳以下 1人

102 港区 34歳以下 1人

108 渋谷区 34歳以下 1人

109 千代田区 34歳以下 1人

110 世田谷区

1人

120 渋谷区 34歳以下 3人

3人

112 杉並区 34歳以下 1人

116 大田区 34歳以下 1人

34歳以下 3人

114 新宿区 34歳以下 1人

115 大田区

113 港区

2人

34歳以下 1人

34歳以下 1人

9 122 全国 34歳以下 7人

123 大田区 34歳以下 2人

10
124

3人

121 渋谷区 34歳以下 3人

118 目黒区 34歳以下
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13070-10354082

他に分類されない事業ｻｰﾋﾞｽ業 一般事務／その他ポジションは要相談！

株式会社　トータルブレイン 13070-10347882

総合職／ＷＥＢ広告プランナー、広告運用

その他の専門サービス業 13040-37389282

株式会社   アイ･コミュニケーションズ コンサルタントスタッフ業務

情報処理・提供ｻｰﾋﾞｽ業 13010-43713882

株式会社   アビット ＩＴ事務アシスタント

その他の専門サービス業 13040-37303482

株式会社   イベントプラス 一般事務 (企画担当)

13070-10566682

ＩＴユーザー向け事務業務

13070-10572282

ｿﾌﾄｳｴｱ業 社内アプリサポート

メディアミックスソリューションズ　株式会社 13070-10573582

ネットワークエンジニア

13070-10574682

ＰＣセットアップ&サポート業務

【船員コーナー】
船員の仕事についての説明や、海運事業者から希望者に対する面接を実施するコーナーを併設しております。

ブース
番号 職種 年齢※ 求人数

船員コーナーに関するお問い合わせは

国土交通省海事局船員政策課雇用対策室（TEL:03-5253-8648）までお願いします。

記録用メモ

業務内容

本センターでは求人募集はしておりませんが、無資格で就職できる船員
の求人情報のほか、広く船の仕事の案内や相談にお応えします。

　　　　　　　※雇用対策法適用除外

1人

公益財団法人　日本船員雇用促進センター

株式会社　デュカム 25～34歳調理
（司厨手）

乗組員への食事の提供及び食材の調達・管理等

1人

15

渋谷区 34歳以下 2人

132

渋谷区 34歳以下 1人

渋谷区 34歳以下 1人

133 渋谷区 34歳以下 1人

13 128 千代田区 34歳以下 1人

14 129 品川区 34歳以下

131

130

12 127 港区 34歳以下

2人

126 大田区 34歳以下 3人

11

125 渋谷区 34歳以下

1人

わかハロは最寄駅から徒歩３分で

アクセス便利！

残り２日も面接会に参加しよう！


