## 12月5日(水) 東京わかものハローワーク 求人一覧表

ブース 番号	産業·事業所名	整理 番号	求人番号·職種	就業地	年齢	求人数
1	各種物品賃貸業 太陽建機レンタル 株式会社 関東広域営業部	101	13040-36387382 事務スタッフ	港区	34歳以下	1人
	ッフトウエア業 アイ・インテグレーション 株式会社	102	13040-36863382 ITユーザー向け事務業務	港区	34歳以下	1人
		103	13040-36847282 PCキッティング&サホ <sup>°</sup> ート業務	港区	34歳以下	1人
		104	13040-36856282 サーバ運用・構築	港区	34歳以下	1人
		105	13040-36850882 システムサホ <sup>°</sup> ートテ <sup>*</sup> スク	港区	34歳以下	1人
		106	13040-36876882 ITユーサ゛のサホ゜ートテ゛スク	横浜市	34歳以下	1人
		107	13040-36877982 ネットワークエンジニア	横浜市	34歳以下	1人
3	他に分類されない事業サービス業 グローバルカードシステム 株式会社	108	13070-9814882 営業	渋谷区	34歳以下	1人
4	ッフトウエァ業 ナビオコンピュータ 株式会社 東京本社	109	13010-43698282 IT事務作業<未経験者歓迎> 13070-9833782	千代田区	34歳以下	1人
	警備業 セコム 株式会社	110	電話オペレーター・事務 13070-9846082		34歳以下	3人
		111	事務職/セコム渋谷西支社 13070-9879682	渋谷区	28歳以下	1人
5		112	総合職/セコム荻窪支社 13070-9896682	杉並区	34歳以下	1人
		113	保守サービス担当·事務/セコム東京本部 13070-9953182	港区	34歳以下	3人
		114	機械警備スタッフ/セコム新宿統轄支社 13040-37405082	新宿区 大田区	34歳以下 34歳以下	1人
6	<sub>広告業</sub> 株式会社 ネットグロース	116	事務/大田区 13040-37408182	大田区	34歳以下	1人
		117	営業/大田区 13070-9828282	目黒区	34歳以下	1人
7	その他の輸送用機械器具製造業 株式会社 五光製作所	118	営業 13070-9836582	目黒区	34歳以下	1人
8	<sup>ソフトウェア業</sup> 株式会社 ライズテック	119	品質管理/品質保証 13070-10575082 インフラエンジニア	渋谷区	34歳以下	3人
		120	13070-10700082 プログラマー	渋谷区	34歳以下	3人
		121	13070-10706382 ITサポート	渋谷区	34歳以下	3人
9	<sup>靴・履物小売業</sup> 株式会社 銀座ヨシノヤ	122	13030-23989481 全国71店舗(直営店)/総合職	全国	34歳以下	7人
10	その他のはん用機械・同部品製造業株式会社 三美テックス	123	13060-23648781 営業職	大田区	34歳以下	2人
		124	13060-23647481 技術製造職	大田区	34歳以下	2人



:ユースエール認定企業

## 12月5日(水) 東京わかものハローワーク 求人一覧表

ブース 番号	産業·事業所名	整理 番号	求人番号·職種	就業地	年齢	求人数
11	他に分類されない事業サービス業 株式会社 トータルブレイン	125	13070-10354082 一般事務/その他ポジションは要相談!	渋谷区	34歳以下	2人
		126	13070-10347882 総合職/WEB広告プランナー、広告運用	大田区	34歳以下	3人
12	その他の専門サービス業 株式会社 アイ・コミュニケーションズ	127	13040-37389282 コンサルタントスタッフ業務	港区	34歳以下	1人
13	情報処理·提供サービス業 株式会社 アビット	128	13010-43713882 IT事務アシスタント	千代田区	34歳以下	1人
14	その他の専門サービス業 株式会社 イベントプラス	129	13040-37303482 一般事務(企画担当)	品川区	34歳以下	1人
	<sup>ソフトウェア業</sup> メディアミックスソリューションズ 株式会社	130	13070-10566682 ITユーザー向け事務業務	渋谷区	34歳以下	2人
15		131	13070-10572282 社内アプリサポート	渋谷区	34歳以下	1人
15		132	13070-10573582 ネットワークエンジニア	渋谷区	34歳以下	1人
		133	13070-10574682 PCセットアップ&サポート業務	渋谷区	34歳以下	1人

## 【船員コーナー】

船員の仕事についての説明や、海運事業者から希望者に対する面接を実施するコーナーを併設しております。

ブース 番号		職種	業務内容	年齢※	求人数
$\overline{/}$	株式会社 デュカム	調理 (司厨手)	乗組員への食事の提供及び食材の調達・管理等	25~34歳	1人

※雇用対策法適用除外

わか・八口

公益財団法人 日本船員雇用促進センター

本センターでは求人募集はしておりませんが、無資格で就職できる船員の求人情報のほか、広く船の仕事の案内や相談にお応えします。

船員コーナーに関するお問い合わせは

国土交通省海事局船員政策課雇用対策室(TEL:03-5253-8648)までお願いします。

記録用メモ

わかハロは最寄駅から徒歩3分で アクセス便利! 残り2日も面接会に参加しよう!